
ZARZĄDZENIE NR 122/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz upoważnienia zawartego w § 11 pkt 2 Uchwały Nr VIII/70/2024 
Rady Gminy Malechowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo 
na rok 2025, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 1. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: E336ABBA-8BD4-4D17-9C16-E6BBE1AAA4CC. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                      do Zarządzenia Nr 122/2025 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 2 września 2025 r. 

  

Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  -1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia -7 000,00 

4287 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -500,00 

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 

 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 944,13 

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -944,13 

4277 Zakup usług remontowych -944,13 

4279 Zakup usług remontowych 944,13 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

4260 Zakup energii -2 000,00 

Razem: 0,00 

Strona 1 z 1 
 

 

Id: E336ABBA-8BD4-4D17-9C16-E6BBE1AAA4CC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 122/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 2 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


